 ВНИМАНИЕ!
Хранение оборудования
Перед установкой частотный преобразователь необходимо хранить в коробке. Если в
настоящее время преобразователь не используется, и находится на хранении, следует обратить
внимание на следующее:
• прибор следует хранить в сухом помещении, в которое не проникает пыль и загрязнения.
• относительная влажность в месте хранения должна быть 0~95%, без конденсата.
• температура хранения должна быть в диапазоне от -26°C до +65°C.

Схема соединений.
Габаритные и установочные размеры, мм
Модель Напряжение
питания, В
Мощность,
кВт W H D Венти-
ляторы
Класс защиты
корпуса преоб-
разователя
IPD251P21B
220
0,25
188 122 134
нет IP65
IPD401P21B 0,4
IPD551P21B 0,55
IPD751P21B 0,75
IPD112P21B 1,1
IPD152P21B 1,5
IPD222P21B 2,2
IPD401P43B
380
0,4
188 122 134
IPD551P43B 0,55
IPD751P43B 0,75
IPD112P43B 1,1
IPD152P43B 1,5
IPD222P43B 2,2
IPD302P43B 3,0
IPD372P43B 3,7
235 154 179
IPD402P43B 4,0
IPD552P43B 5,5
есть IP54
IPD752P43B 7,5
IPD113P43B 11,0
IPD153P43B 15,0
236 300 204
IPD183P43B 18,5
IPD223P43B 22,0
IPD303P43B 30,0
IPD373P43B 37,0
236 400 231 IPD453P43B 45,0
IPD553P43B 55,0 300 482 278
IPD753P43B 75,0
400 560 275 IPD903P43B 90,0
IPD114P43B 110,0
32